
Dz.U./S S23
03/02/2015
38127-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

1/9

03/02/2015 S23
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1/9

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:38127-2015:TEXT:PL:HTML

Polska-Goniądz: Usługi dostarczania danych
2015/S 023-038127

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Dyrektywa 2004/18/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Biebrzański Park Narodowy
Osowiec – Twierdza 8
Osoba do kontaktów: Tomasz Powałko
19-110 Goniądz
POLSKA
Tel.:  +48 857380620
E-mail: sekretariat@biebrza.org.pl
Faks:  +48 857383021
Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej: www.biebrza.org.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem: Powyższy(-e) punkt(-y) kontaktowy(-e)
Specyfikacje i dokumenty dodatkowe (w tym dokumenty dotyczące dialogu konkurencyjnego oraz
dynamicznego systemu zakupów) można uzyskać pod adresem: Powyższy(-e) punkt(-y) kontaktowy(-e)
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres: Powyższy(-e)
punkt(-y) kontaktowy(-e)

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inna: państwowa osoba prawna

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Środowisko

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez instytucję zamawiającą:
Pozyskanie kompleksowego zestawu źródłowych danych teledetekcyjnych oraz ich analiza na obszarze Basenu
Dolnego doliny Biebrzy.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Usługi
Kategoria usług: nr 27: Inne usługi
Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia usług:
Biebrzański Park Narodowy.

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:38127-2015:TEXT:PL:HTML
mailto:sekretariat@biebrza.org.pl
www.biebrza.org.pl


Dz.U./S S23
03/02/2015
38127-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

2/9

03/02/2015 S23
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2/9

Kod NUTS 

II.1.3) Informacje na temat zamówienia publicznego, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
(DSZ)
Ogłoszenie dotyczy zamówienia publicznego

II.1.4) Informacje na temat umowy ramowej

II.1.5) Krótki opis zamówienia lub zakupu
Przedmiotem zamówienia jest realizacja zadań mających na celu wsparcie zarządzania ochroną przyrody, w
tym identyfikację zagrożeń, mających wpływ na zachowanie różnorodności biologicznej i krajobrazowej oraz
warunki hydrologiczne
w Basenie Dolnym doliny Biebrzy, zajmującym powierzchnię ok. 24 500 ha (określonym na mapie obszaru
projektu w załączniku nr 10). Realizacja przedsięwzięcia polegać będzie na inwentaryzacji stanu zasobów
przyrodniczych, identyfikacji występujących zagrożeń oraz oszacowaniu efektów realizowanych zadań
ochrony czynnej. Zawierać będzie miedzy innymi identyfikację sieci hydrograficznej naturalnej i sztucznej
oraz stref zagrożonych przesuszeniem, wynikających zeń kondycji i zagrożeń dla gleb organicznych, cennych
siedlisk przyrodniczych oraz występujących tam zbiorowisk roślinnych. Zaplanowane analizy pozwolą na
ocenę i charakterystykę kondycji ekosystemów, ich precyzyjne mapowanie stanowiąc bazę referencyjną dla
monitorowania efektów prowadzonych w Parku zadań ochronnych.

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
72319000, 72316000

II.1.7) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

II.1.8) Części
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.9) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2) Wielkość lub zakres zamówienia

II.2.1) Całkowita wielkość lub zakres:
Pozyskanie kompleksowego zestawu źródłowych danych teledetekcyjnych oraz ich analiza na obszarze Basenu
Dolnego doliny Biebrzy.

II.2.2) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.3) Informacje o wznowieniach
Jest to zamówienie podlegające wznowieniu: nie

II.3) Czas trwania zamówienia lub termin realizacji
Rozpoczęcie 29.3.2015. Zakończenie 30.9.2016

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki dotyczące zamówienia

III.1.1) Wymagane wadia i gwarancje:
1. Wykonawca przed upływem terminu składania ofert zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości: 30 000
PLN.
2. Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach:
a) pieniądzu;



Dz.U./S S23
03/02/2015
38127-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

3/9

03/02/2015 S23
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3/9

b) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym, że
poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym;
c) gwarancjach bankowych;
d) gwarancjach ubezpieczeniowych;
e) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z 9.11.2000 o
utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz.U. z 2007 r. nr 42, poz. 275 z późn. zm.).

III.1.2) Główne warunki finansowe i uzgodnienia płatnicze i/lub odniesienie do odpowiednich przepisów je
regulujących:
Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań,których spełnianie Wykonawca zobowiązany jest
wykazać w sposób szczególny.

III.1.3) Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa wykonawców, której zostanie udzielone zamówienie:

III.1.4) Inne szczególne warunki
Wykonanie zamówienia podlega szczególnym warunkom: nie

III.2) Warunki udziału

III.2.1) Sytuacja podmiotowa wykonawców, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru zawodowego lub
handlowego
Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów: Posiadają uprawnienia do
wykonywania działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania.
Zamawiający wymaga aby Wykonawca posiadał uprawnienie do podjęcia i wykonywania działalności w
lotnictwie cywilnym w zakresie świadczenia usług lotniczych innych niż przewóz lotniczy z wykorzystaniem
statków powietrznych, dla których wymagane jest świadectwo zdatności do lotu, tj. certyfikat AWC w kategorii
AW-4 (loty fotogrametryczne z użyciem statków powietrznych specjalnie zmodyfikowanych do tego celu),
wydany lub uznany zgodnie z art. 160–163 a ustawy z 3.7.2002 Prawo lotnicze.
1) Oświadczenie Wykonawcy o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu określonych w art. 22 ust. 1 pkt
ustawy Prawo zamówień publicznych, według wzoru – załącznik nr 2 do SIWZ.
2) Certyfikat AWC w kategorii AW-4 (loty fotogrametryczne z użyciem statków powietrznych specjalnie
zmodyfikowanych do tego celu), wydany lub uznany zgodnie z art. 160–163 a ustawy z 3.7.2002 Prawo
lotnicze.
3) Wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych, również wykonywanych głównych
dostaw lub usług w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy – w tym okresie, z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów na
rzecz których zostały one wykonane oraz załączeniem dowodów, czy zostały wykonane lub są wykonywane
należycie – według wzoru – załącznik nr 4 do SIWZ. Należy wykazać wszystkie usługi opisane w części IV pkt 2
a), b), c), d), e), f), g).
Dowodami, o których mowa w części V pkt 1 ppkt 3 są:
a) poświadczenie, z tym że w odniesieniu do nadal wykonywanych usług okresowych lub ciągłych,
poświadczenie winno być wydane nie wcześniej niż na 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert;
b) jeżeli z uzasadnionych przyczyn o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać
poświadczenia, o którym mowa w p. a) – składa oświadczenie.
4) Wykaz narzędzi wyposażenia zakładu i urządzeń technicznych dostępnych Wykonawcy usług lub robót
budowlanych w celu wykonania zamówienia wraz z informacją o podstawie do dysponowania tymi zasobami –
załącznik nr 5 do SIWZ.
5) Wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności odpowiedzialnych
za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowania robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat



Dz.U./S S23
03/02/2015
38127-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

4/9

03/02/2015 S23
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4/9

ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia, a także
zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz informację o podstawie do dysponowania tymi osobami,
według wzoru – załącznik nr 13 do SIWZ.
6) Oświadczenie, że osoby które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia posiadają wymagane
uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień - według wzoru Załącznik nr 7 do
SIWZ.
7) Informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającą wysokość posiadanych
środków finansowych lub zdolność kredytową Wykonawcy, wystawioną nie wcześniej niż 3 miesiące przed
upływem terminu składania ofert albo składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o
udzielenie zamówienia.
8) Opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokumentu potwierdzający, że Wykonawca jest ubezpieczony
od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia.
2. W celu wykazania braku podstaw do wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia wykonawcy w
okolicznościach, o których mowa w art. 24 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych należy złożyć:
1) oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia wg wzoru – załącznik nr 3 do SIWZ;
2) aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli
odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w
oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania
wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;
3) aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzającego, że wykonawca nie
zalega z opłacaniem podatków, lub zaświadczenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie
lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu
– wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;
4) aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego
Ubezpieczenia Społecznego potwierdzającego, że wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na
ubezpieczenia zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie,
odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego
organu – wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie
do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;
5) aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4–8 ustawy
oraz art. 24 ust. 1 pkt 10–11 ustawy, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania
wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;
6) aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 9 ustawy,
wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert.
3. W celu wykazania braku podstaw do wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia, w
okolicznościach wymienionych w art. 24 ust. 2 pkt 5 ustawy, należy przedłożyć:
a) listę podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej, w rozumieniu ustawy z 16.2.2007 o ochronie
konkurencji i konsumentów (Dz.U. nr 50, poz. 331 z późn. zm.) lub
b) informację, że wykonawca nie należy do grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z 16.2.2007 o ochronie
konkurencji i konsumentów (Dz.U. nr 50, poz. 331 z późn. zm.) – z wykorzystaniem wzoru formularza załącznik
nr 12 do niniejszej SIWZ.
4. Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast
dokumentów o których mowa w części V w pkt 2:



Dz.U./S S23
03/02/2015
38127-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

5/9

03/02/2015 S23
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5/9

1) Ppkt 2–4 i ppkt 6 – powinien złożyć dokument lub dokumenty wystawione w kraju, w którym Wykonawca ma
siedzibę lub miejsce zamieszkania, potwierdzające odpowiednio, że:
a) nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości;
b) nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne albo, że uzyskał
przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w
całości wykonania decyzji właściwego organu;
c) nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie;
2) ppkt 5 – składa zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego miejsca zamieszkania
albo zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4–8, 10 i 11
ustawy.
Dokumenty, o których mowa w ppkt 1) lit. a i c oraz w ppkt 2) powinny być wystawione nie wcześniej niż 6
miesięcy przed upływem terminu składania ofert. Dokument, o którym mowa w ppkt 1) lit. b, powinien być
wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert.
Jeżeli w miejscu zamieszkania osoby lub w kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania
nie wydaje się dokumentów o których mowa w części V pkt 4 SIWZ, zastępuje się je dokumentem zawierającym
oświadczenie, w którym określa się także osoby uprawnione do reprezentacji Wykonawcy, złożone przed
właściwym organem sądowym, administracyjnym albo organem samorządu zawodowego lub gospodarczego
odpowiednio kraju miejsca zamieszkania osoby lub kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce
zamieszkania lub przed notariuszem. Dokument powinien być wystawiony w terminie jak w części V pkt 4
SIWZ.
W przypadku wątpliwości co do treści dokumentu złożonego przez Wykonawcę mającego siedzibę lub miejsce
zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, zamawiający może zwrócić się do właściwych
organów odpowiednio miejsca zamieszkania osoby lub kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce
zamieszkania, z wnioskiem o udzielenie niezbędnych informacji dotyczących przedłożonego dokumentu.

III.2.2) Zdolność ekonomiczna i finansowa
Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów: Znajdują się w sytuacji
ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia – tj. Zamawiający wymaga, aby Wykonawca
posiadał środki finansowe lub zdolność kredytową w wysokości co najmniej 100 000 PLN, a także aby był
ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem
zamówienia na kwotę co najmniej 200 000 PLN.

III.2.3) Kwalifikacje techniczne
Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów:
Zamawiający wymaga, aby Wykonawca posiadał niezbędną wiedzę i doświadczenie w zakresie jednoczesnego
pozyskiwania danych lotniczych oraz ich przetwarzania, jak również wykonywaniu niezbędnych pomiarów
terenowych i prac analitycznych, w szczególności dotyczących analizy i detekcji roślinności w ekosystemach
mokradłowych nieleśnych i leśnych.
Zamawiając uzna powyższy warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat
przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie –
wykonał co najmniej po jednej usłudze dla każdego z zakresów wymienionych w punktach a–g o wartości brutto
dla każdej usługi podanej poniżej:
a) usługa, której elementem było jednoczesne wykonanie pionowych zdjęć lotniczych wielospektralnych (R, G,
B, NIR), hiperspektralnych, termalnych oraz Lotniczego Skanowania Laserowego i lotniczych zdjęć ukośnych,

dla powierzchni co najmniej 150 km2 i wartości brutto co najmniej 100 000 PLN;
b) usługa, której elementem było opracowanie ortofotomapy z przeznaczeniem dla celów zarządzania
obszarami cennymi przyrodniczo (park narodowy, park krajobrazowy, rezerwat przyrody, obszar Natura 2000),



Dz.U./S S23
03/02/2015
38127-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

6/9

03/02/2015 S23
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6/9

w kompozycji barw naturalnych RGB i nienaturalnych CIR o rozdzielczości co najmniej 10 cm i powierzchni co

najmniej 150 km2, o wartości brutto co najmniej 100 000 PLN;
c) usługa, której elementem było pozyskanie i opracowanie danych ze skaningu laserowego (typu

Full-Waveform), o gęstości próbkowania równej lub większej 8 pkt/m2, i opracowaniu na jej podstawie
Numerycznego Modelu Terenu (NMT), Numerycznego Modelu Pokrycia Terenu (NMPT), dla powierzchni co

najmniej 150 km2 i wartości brutto co najmniej 100 000 PLN;
d) usługa, której elementem była rejestracja lotniczych obrazów hiperspektralnych dla co najmniej 100 kanałów
spektralnych, poddanych korekcji atmosferycznej w oparciu o naziemne referencyjne pomiary spektralne i

obliczono co najmniej 3 wskaźniki teledetekcyjne, dla obszaru co najmniej 150 km2 i wartości brutto co najmniej
50 000 PLN;
e) usługa, której elementem było wykonanie lotniczych zdjęć ukośnych w 4 ekspozycjach, zintegrowanych z

programem typu GIS dla powierzchni co najmniej 150 km2 i wartości brutto co najmniej 100 000 PLN;
f) usługa, której elementem było wykonanie teledetekcyjnych analiz stanu zasobów przyrodniczych na
podstawie zarejestrowanych danych lotniczych (to jest: ALS, zobrazowań wielospektralnych, hiperspektralnych
i termalnych) oraz botanicznych prac terenowych, których wynikiem było opracowanie mapy roślinności
rzeczywistej ekosystemów nieleśnych wykonana co najmniej na poziomie klas fitosocjologicznych, z
przeznaczeniem dla celów zarządzania obszarami cennymi przyrodniczo (park narodowy, park krajobrazowy,

rezerwat przyrody, obszar Natura 2000) dla powierzchni co najmniej 150 km2 i wartości brutto co najmniej 100
000 PLN;
g) usługa, której elementem była identyfikacja i inwentaryzacja stanu sieci melioracyjnej (cieków naturalnych
i sztucznych) w oparciu o dane ALS oraz utworzenie bazy GIS i określenie zasięgu oddziaływania sieci na
obszarach bagiennych, o długości co najmniej 1 000 km i wartości brutto co najmniej 50 000 PLN.
3. Dysponują odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania zamówienia.
3.1 Zamawiający wymaga, aby Wykonawca dysponował odpowiednim potencjałem technicznym, tj.:
a) co najmniej 3 samolotami przystosowanymi do pozyskania danych źródłowych zdefiniowanych w SIWZ;
b) co najmniej 1 cyfrową wielkoformatową kamerę fotogrametryczną typu kadrowego;
c) co najmniej 1 systemem Lotniczego Skaningu Laserowego ALS z rejestracją ciągłej fali (typu Full-
Waveform);
d) co najmniej 1 cyfrową kamerą termalną;
e) co najmniej 1 zestawem, 4 kamer średnioformatowych o rozdzielczości minimum 30 megapikseli
(zintegrowanym i przystosowanym do jednoczesnej rejestracji z systemem ALS), przystosowanym do
wykonywania zdjęć ukośnych;
f) co najmniej 2 dwu częstotliwościowymi odbiornikami GNSS RTK;
g) co najmniej 2 urządzeniami do pomiaru wskaźnika LAI (np. LAI-2000);
h) co najmniej 2 spektroradiometrem o rozdzielczości spektralnej co najmniej 3 nm rejestrującym
promieniowanie w zakresie spektralnym 500–1 040 nm;
i) co najmniej 2 bezkontaktowymi czujnikami promieniowania w paśmie podczerwieni termalnej
odpowiadającemu zakresowi rejestrowanemu przez lotniczą kamerę termalną.
3.2. Zamawiający wymaga, aby Wykonawca dysponował co najmniej 6 osobami doświadczeniu i kwalifikacjach
wymienionych poniżej:
a) kierownik projektu – wykształcenie wyższe przyrodnicze ze szczególnym uwzględnieniem znajomości GIS,
teledetekcji i technik analizy obiektowej oraz pełnienie funkcji kierownika projektu lub zastępcy kierownika w
realizacji co najmniej jednego projektu z zastosowaniem analizy teledetekcyjnej danych lotniczych dla obszarów
cennych przyrodniczo: parków narodowych, parków krajobrazowych, obszarów Natura 2000;



Dz.U./S S23
03/02/2015
38127-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

7/9

03/02/2015 S23
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7/9

b) specjalista ds. inwentaryzacji i opracowywania szaty roślinnej ekosystemów otwartych – wykształcenie
wyższe przyrodnicze w stopniu co najmniej doktora, posiadanie doświadczenia w fitosocjologicznej
inwentaryzacji szaty roślinnej i siedlisk nieleśnych, będący autorem lub współautorem przynajmniej jednego
opracowania w zakresie analizy szaty roślinnej i siedlisk nieleśnych na obszarach cennych przyrodniczo:
parków narodowych, parków krajobrazowych, rezerwatów przyrody, obszarów Natura 2000;
c) specjalista ds. hydrologii – wykształcenie wyższe hydrologiczne lub inżynierii środowiska lub ochrony
środowiska w stopniu co najmniej doktora, będący autorem lub współautorem przynajmniej 1 cyfrowej mapy
hydrograficznej obszarów cennych przyrodniczo: parków narodowych, parków krajobrazowych, rezerwatów
przyrody, obszarów Natura;
d) specjalista ds. ekosystemów leśnych wykształcenie wyższe leśne;
e) specjalista ds. teledetekcji – wykształcenie wyższe przyrodnicze lub techniczne, posiadający doświadczenie
w zakresie klasyfikacji obiektowej i pikselowej, określaniu tzw. indeksów roślinnych, autor lub współautor co
najmniej jednego opracowania, z zastosowaniem klasyfikacji obiektowej w którym obliczono indeksy roślinne z
lotniczych danych hiperspektralnych;
f) specjalista ds. fotogrametrii – osoba posiadająca uprawnienia zawodowe w zakresie fotogrametrii oraz
doświadczenie zawodowe minimum 3 lat w pracach wykonywanych na podstawie tych uprawnień i wykonanie
1 pracy fotogrametrycznej na obszarach cennych przyrodniczo: parków narodowych, parków krajobrazowych,
rezerwatów przyrody, obszarów Natura 2000.
Zamawiający zaakceptuje zagraniczne kwalifikacje uznane w zakresie i na zasadach opisanych w ustawie
z 18.3.2008 o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii
Europejskiej.

III.2.4) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.3) Specyficzne warunki dotyczące zamówień na usługi

III.3.1) Informacje dotyczące określonego zawodu
Świadczenie usługi zastrzeżone jest dla określonego zawodu: nie

III.3.2) Osoby odpowiedzialne za wykonanie usługi
Osoby prawne powinny wskazać nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe osób odpowiedzialnych za wykonanie
usługi: nie

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury
Otwarta

IV.1.2) Ograniczenie liczby wykonawców, którzy zostaną zaproszeni do składania ofert lub do udziału

IV.1.3) Zmniejszenie liczby wykonawców podczas negocjacji lub dialogu

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Oferta najkorzystniejsza ekonomicznie z uwzględnieniem kryteriów kryteria określone poniżej
1. Cena ryczałtowa. Waga 98
2. Liczba referencyjnych punktów botanicznych. Waga 2

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna: nie

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą:



Dz.U./S S23
03/02/2015
38127-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

8/9

03/02/2015 S23
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8/9

ZP-10/2014

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
nie

IV.3.3) Warunki otrzymania specyfikacji, dokumentów dodatkowych lub dokumentu opisowego
Dokumenty odpłatne: nie

IV.3.4) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu
11.3.2015 - 12:00

IV.3.5) Data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału zakwalifikowanym kandydatom

IV.3.6) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu
polski.
Inny: Polski.

IV.3.7) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
w dniach: 60 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.3.8) Warunki otwarcia ofert
Data: 11.3.2015 - 12:30
Miejscowość:
Biebrzański Park Narodowy Osowiec-Twierdza 8, 19-110 Goniądz, sala nr 38.
Osoby upoważnione do obecności podczas otwarcia ofert: nie

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

VI.3) Informacje dodatkowe

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17a
02-676 Warszawa
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl
Faks:  +48 224587700

VI.4.2) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: Dział VI ustawy z 29.1.2004 Prawo zamówień
publicznych” (tekst jednolity: Dz.U. z 2013 r. poz. 907 z późniejszymi zmianami).

VI.4.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17a
02-676 Warszawa
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S23
03/02/2015
38127-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

9/9

03/02/2015 S23
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

9/9

Faks:  +48 224587800

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
29.1.2015


